1 金三江
肇庆柏力车

辆配件有限

公司

广东省肇庆国家高新技术产业开

发区粤安工业园创业路9号柏力

车辆配件有限公司厂房D

6,350.40
厂房-仓

储

2020-04-20至

2022-04-30

粤房地权证肇旺

私字第20130853

号

否

广东省肇庆国家高新技术产业开

发区粤安工业园创业路9号柏力

车辆配件有限公司内厂房和厂房

之间的改造后的过道

1,733.06 仓储
2020-04-20至

2022-04-30
无 否

2
金三江

有限

广东省肇庆国家高新技术产业开

发区粤安工业园创业路9号柏力

车辆配件有限公司厂房B北部分

6,206.16
厂房-仓

储

2015-09-01至

2022-08-31

粤房地权证肇字

第0400006465号
否

3
飞雪

材料

广州泓桥科

技园管理有

限公司

广州市黄埔区茅岗村坑田大街32

号鱼珠智谷E-PARK创意园A10号

物业

940 办公
2017-07-01至

2022-06-30

穗集地证字第

0120769号
是

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

金三江（肇庆）硅材料股份有限公司 2021年年度报告全文

70

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源
委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

逾期未收回理财已

计提减值金额

银行理财产品 自有资金 8,568.15 2,152.24 0 0

合计 8,568.15 2,152.24 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

金三江（肇庆）硅材料股份有限公司 2021年年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,230,000 100.00% 1,573,328 1,573,328 92,803,328 76.28%

1、国家持股

2、国有法人持股 5,648 5,648 5,648 0.00%

3、其他内资持股 91,230,000 100.00% 1,558,274 1,558,274 92,788,274 76.27%

其中：境内法人持股 74,097,006 81.22% 4,431 4,431 74,101,437 60.91%

境内自然人持股 17,132,994 18.78% 8,762 8,762 17,141,756 14.09%

基金、理财产品

等
1,545,081 1,545,081 1,545,081 1.27%

4、外资持股 9,406 9,406 9,406 0.01%

其中：境外法人持股 9,288 9,288 9,288 0.01%

境外自然人持股 118 118 118 0.00%

二、无限售条件股份 28,856,672 28,856,672 28,856,672 23.72%

1、人民币普通股 28,856,672 28,856,672 28,856,672 23.72%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 91,230,000 100.00% 30,430,000 30,430,000
121,660,00

0
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年9月2日，向社会首次公开发行人民币普通股股票30,430,000股，并于2021年9月13日在深圳证券交易所创业

板上市，公司总股本由91,230,000股变为121,660,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行30,430,000人民币普通股股票事项，已于2021年6月29日，经中国证券监督管理委员会《关于同意金三

江（肇庆）硅材料股份有限公司首次公开发行股票注册得批复》（证监许可[2021]2257号）核准。

金三江（肇庆）硅材料股份有限公司 2021年年度报告全文

72

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司首次公开发行的30,430,000人民币普通股股票已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了股份登

记。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2021年9月份，公司完成首次公开发行A股人民币普通股股票30,430,000.00股，发行后公司总股本由91,230,000.00股增加至

121,660,000.00股，股份变动对基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响可见